



YOKÉ Superpoint SPO

Die Technik von YOKÉ hat einen extrem kompakten, leistungsstarken Super Point mit einer Kapazität von bis zu 50 t WLL (M100) entwickelt. Auch in UNC bis 3 ½ "erhältlich. Bietet dem Benutzer die Möglichkeit, seine Betriebsabläufe mit einer einzigen Konstruktion zu maximieren.

Der Super Point bietet einen vielseitigen Anschlagpunkt, der in 48 Größen verfügbar ist (M10 bis M100 - auch mit UNC-Gewinde erhältlich ist), sodass Sie ein kompaktes Design für alle Ihre Hebeanforderungen auswählen können. Ein einziger SuperPoint kann bis zu 50 t heben und ist aus geschmiedetem legiertem Stahl leicht zu handhaben.

Superpoint SPO	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
max. Belastung bei 90° 500 kg					
M10	500 kg	M10	18 mm	10	201,90 € _(3 Stk / VE) 67,30 € / Stück
max. Belastung bei 90° 700 kg					
M12	700 kg	M12	18 mm	10	210,90 € _(3 Stk / VE) 70,30 € / Stück
M12	700 kg	M12	25 mm	10	222,00 € _(3 Stk / VE) 74,00 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1000 kg					
M14	1000 kg	M14	20 mm	10	165,80 € _(2 Stk / VE) 82,90 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1400 kg					
M16	1400 kg	M16	20 mm	10	220,50 € _(3 Stk / VE) 73,50 € / Stück
M16	1400 kg	M16	24 mm	10	225,00 € _(3 Stk / VE) 75,00 € / Stück
M16	1400 kg	M16	30 mm	10	227,40 € _(3 Stk / VE) 75,80 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1700 kg					
M20	1700 kg	M20	30 mm	10	171,40 € _(2 Stk / VE) 85,70 € / Stück
M24	1700 kg	M24	30 mm	10	178,00 € _(2 Stk / VE) 89,00 € / Stück
max. Belastung bei 90° 2500 kg					
M20	2500 kg	M20	30 mm	10	172,60 € _(2 Stk / VE) 86,30 € / Stück
M20	2500 kg	M20	40 mm	10	207,40 € _(2 Stk / VE) 103,70 € / Stück
M20	2500 kg	M20	50 mm	10	213,20 € _(2 Stk / VE) 106,60 € / Stück
M20	2500 kg	M20	70 mm	10	214,80 € _(2 Stk / VE) 107,40 € / Stück
max. Belastung bei 90° 4000 kg					
M24	4000 kg	M24	30 mm	10	229,60 € _(2 Stk / VE) 114,80 € / Stück
M30	4000 kg	M30	35 mm	10	176,50 €
max. Belastung bei 90° 6700 kg					
M30	6700 kg	M30	35 mm	10	142,50 €
M30	6700 kg	M30	50 mm	10	159,90 €

max. Belastung bei 90° 8000 kg					
M30	8000 kg	M30	35 mm	10	206,10 €
max. Belastung bei 90° 10000 kg					
M36	10000 kg	M36	50 mm	10	208,30 €
max. Belastung bei 90° 12500 kg					
M42	12500 kg	M42	50 mm	10	311,30 €
M45	12500 kg	M45	60 mm	10	430,20 €
max. Belastung bei 90° 17000 kg					
M45	17000 kg	M45	60 mm	10	auf Anfrage.
M48	17000 kg	M48	60 mm	10	auf Anfrage.
max. Belastung bei 90° 20000 kg					
M64	20000 kg	M64	96 mm	10	auf Anfrage.
max. Belastung bei 90° 28000 kg					
M64	28000 kg	M64	96 mm	10	997,10 €